
Operatør til renseriet til dag- eller aftenhold

Renseoperatør til vores renseri på dag- eller aftenhold, er det dig? 
Jydsk Aluminium Industri (JAI) er inde i en spændende udvikling, hvor vi i stigende grad oplever
efter-spørgsel efter komplekse emner af høj kvalitet. JAI er et af Skandinaviens største
kokillestøberier og vi adskiller os, fordi vi selv bearbejder alt vores støbegods fra A-Z. 
Stillingen
Vi søger renseoperatører. Jobbet indebærer at rense overflødigt aluminium af, som skabes i støb-
ningen, så emnerne bliver klar til bearbejdning. Opgaverne vil derfor primært være manuel
rensning, som foregår på en båndsav og ved hjælp af forskellige luftværktøjer. Det er ikke
nødvendigt med nogle certifikater, da du vil få grunding oplæring i opgaven. På den måde gør vi dig
klar til at kunne betjene robotten selvstændigt og sikre kvaliteten på emnerne. 
Opgaver

Din opgave består i at skulle lave manuel rensning af emner●

Derudover vil der være en finish proces, hvor du skal rense i hånden for at sikre, at emnet er

klar til at blive sendt videre til vores bearbejdningsafdeling

●

Kvalifikationer

Du skal have en god fysik og være indstillet på at blive beskidt. Vi ser gerne, du har erfaring

fra jern og metalindustrien, men det er ikke et krav. Det vigtigste er, at du har gåpåmod og et

godt håndelag 

●

Din kvalitetsbevidsthed skal være høj og du skal kunne lide at arbejde selvstændigt ●

Du skal være indstillet på at følge vores arbejds- og sikkerhedsinstruktioner●

Du skal kunne forstå, læse og tale dansk●

Vi tilbyder

Gode kollegaer i en afdeling, hvor der er en god og uformel tone●

Gode arbejdsforhold ●

Høj grad af hjælpsomhed●

Sidemandsoplæring●

Vi tilbyder en startløn på 142,15 kr./timen + 9 kr./timen i mødebonus, pension, fritvalgskonto (13%)
og sundhedsforsikring.
Arbejdstid på daghold er man-tors 06.00-13.25 og fredag 06.00-15.00
Arbejdstid på aftenhold er man-tors 13.25-23.00
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at ringe til Mie Høj Andersen på tel. 60238021
Din ansøgning 
Lyder det spændende? Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Du sender din ansøgning ved
at klikke på ’ansøg’ knappen, og så hører du fra os umiddelbart herefter. Vi indkalder løbende til
samtaler, og stillingsopslaget bliver taget ned, når vi har fundet vores nye kollegaer.

A/S Jydsk Aluminium Industri i Herning - er et af Europas største kokillestøberier. JAI producerer
og eksporterer aluminiumemner til ledende industrivirksomheder i bl.a. Sverige og Tyskland. 
Hos JAI er vi ca. 220 medarbejdere, som hver dag går på arbejde for at gøre en forskel og sikre høj
kvalitet til tiden.
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